РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» февраля  2014г. № 117
г. Костомукша

Об  утверждении  информационного
сообщения  «О  проведении  аукциона  на
право  заключения  договора  аренды
муниципального имущества»

В целях организации аукциона на право заключения договора аренды муниципального
имущества, в соответствии со статьей 17.1. Федерального Закона от 26.07.2006. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  аукцион  на  право заключения  договора  аренды  муниципального
имущества открытый по составу участников и форме подачи предложений, а именно на:

- встроенные нежилые помещения №№ 47а, 47, 60 общей площадью 24,1 кв.м.,
расположенные в цокольном этаже пятиэтажного панельного жилого дома №3 по адресу:
Республика Карелия, г. Костомукша,  пр. Горняков, пом. 1-Н – лот № 1;

2. Сформировать комиссию по проведению аукциона в следующем составе:
Председатель  комиссии  -  П.Г.Зелинский  ––  заместитель  главы  администрации
Костомукшского городского округа.
Члены комиссии:
- К.В. Колесова – экономист по договорной и претензионной работе МКУ КУМС;
- В.В. Бжицких – заместитель директора МКУ КУМС;
- И.В. Соломка – юрисконсульт МКУ КУМС;
-О.В.  Петухова  –  начальник  юридического  отдела  администрации  Костомукшского
городского округа;
- представитель Совета Костомукшского городского округа (по согласованию).
Секретарь комиссии:
 - А.В.Чеснова – экономист по договорной и претензионной работе МКУ КУМС;

3.  Утвердить  текст  информационного  сообщения  о  проведении  аукциона  на  право
заключения договора аренды вышеуказанного муниципального имущества (Приложение №1)
и документацию об открытом аукционе на право заключения договора аренды (Приложение
№2).

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава администрации                            А.Г. Лохно

______________________________________________________________________________
Рассылка: Дело, МКУ КУМС (2), СМИ
Исполнитель: А.В. Чеснова  т.911-662-53-39

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Об утверждении информационного сообщения «О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества»